
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:04/12/2020 aSc Orare

Aftesi Komunikimi
S.Gerdhe131

Aftesi Komunikimi
S.Gerdhe131

Matematike Diskrete
K.Mosko138

Matematike Diskrete
K.Mosko131

E Drejta Civile
I.PendavinjiBibEkon

Hyrje në Informatikë
A.Dragoi147

Hyrje në Informatikë
A.Dragoi147

E Drejta Civile
I.Pendavinji146

E Drejta Civile
I.Pendavinji136

Aftesi Komunikimi
S.Gerdhe146

Aftesi Komunikimi
S.Gerdhe143

E Drejta Civile
I.Pendavinji149

Hyrje në Informatikë
A.Dragoi128 (Lab)

Programe te Perpunimit
te Fjales dhe Prezantimit

Dh.Qirjo131

Programe te Perpunimit
te Fjales dhe Prezantimit

Dh.Qirjo131

Matematike Diskrete
K.Mosko131

Matematike Diskrete
K.Mosko131

Hyrje në Informatikë
A.Dragoi128 (Lab)

Programe te Perpunimit
te Fjales dhe Prezantimit

Dh.Qirjo

Programe te Perpunimit
te Fjales dhe Prezantimit

Dh.Qirjo

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Asistent Menaxher Viti 1 Grupi 1
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S.Gerdhe146

Aftesi Komunikimi
S.Gerdhe143

Hyrje në Informatikë
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Dh.Qirjo131

E Drejta Civile
I.Pendavinji

Matematike Diskrete
K.Mosko131

Matematike Diskrete
K.Mosko131

Programe te Perpunimit
te Fjales dhe Prezantimit

Dh.Qirjo

Programe te Perpunimit
te Fjales dhe Prezantimit

Dh.Qirjo

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Asistent Menaxher Viti 1 Grupi 2
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Sipermarrja
A.Gambeta129

Sipermarrja
A.Gambeta129

Parime Etike
G.Furxhi138

Parime Etike
G.Furxhi138

Menaxhim Projektesh
M.Cini139

Menaxhim Projektesh
M.Cini125

Frengjisht
P.Cicko

Frengjisht
P.Cicko

Menaxhim Projektesh
M.Cini125

Menaxhim Projektesh
M.Cini125

E-biznes dhe
Komunikimi Elektronik

E.Çollaku125

E-biznes dhe
Komunikimi Elektronik

E.Çollaku126

Sipermarrja
A.Gambeta127

Sipermarrja
A.Gambeta129

Parime Etike
G.Furxhi146

Parime Etike
G.Furxhi138

E-biznes dhe
Komunikimi Elektronik

E.Çollaku127

E-biznes dhe
Komunikimi Elektronik

E.Çollaku

Frengjisht
P.Cicko136

Frengjisht
P.Cicko125

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Asistent Menaxher 2


